AXEL MACHINES OUTILS : 5 rue Barrouin 42000 Saint-Etienne . France
Tel : 00.33.4.77.36.59.90  Fax : 00.33.4.77.55.21.23
Marque :   MORI SEIKI
Type :   SL 303BMC-1500
Année :  1999
CN :  MSG-501
Spécifications :
Ø de passage maxi sur le banc :    715 mm
Ø admissible au dessus du chariot  :    500 mm
Ø d’usinage maximum :               420 mm
Mandrin :       300 mm
Entre pointes  :       1500 mm
Rapides X/Z :       15/24 m/min
Axe C :        0,001°
Passage en barres maxi :     89 mm
Nez de broche :       A2-8’’
Alésage de broche :      105 mm
Vitesse de broche :      2500 tr/min
Puissance moteur broche :     22/30 KW
Vitesse de broche outils tournants :    3000 tr/min
Tourelle :       12 postes motorisés
Poids machine :       8700 kg
Equipé :
Tourelle 12 postes avec outils motorisés
Mandrin Kitagawa Ø 300 mm
Convoyeur à copeaux
Taraudage rigide
lunette auto centrant SMW SLU-3.1
Contre pointe programmable
Arrosage HP
Outillages
Les informations sur nos machines sont données à titre indicatif, ne constituent pas des données contractuelles
et n'engagent en aucun cas notre responsabilité.
TOUR A CN 3 AXES